贵阳市自然资源和规划局关于《观山湖区现代产业园控制性详细规划》07-01-02-01地块规划调整方案的公示

依据《贵阳市城市总体规划（2011-2020 年）》（2017 年修订）、《贵阳市控制性详细规划管理办法》（市政府令2016年第42号）、《观山湖区现代产业园控制性详细规划》等上位规划，观山湖区人民政府组织编制完成《观山湖区现代产业园控制性详细规划》07-01-02-01地块规划调整方案并报我局审查，根据《中华人民共和国城乡规划法》、《贵阳市控制性详细规划管理办法》、《贵阳市新型产业用地管理暂行办法》、《贵阳市新型产业用地管理暂行办法实施细则》等相关法律法规和规章要求，现将规划方案主要内容予以公告，广泛征求社会意见。
本次调规地块主要规划情况如下：
一、规划范围
本次调规地块总用地面积11.77公顷，位于观山湖区西南侧、吉利贵阳制造基地北侧，观清路西侧。
二、主要调整内容
[bookmark: _GoBack]1.本次调整主要涉及用地性质、建筑限高调整，用地性质由二类工业用地调整为新型工业用地；建筑限高由24米调整为50米。
三、07-01-02-01（调）地块主要规划内容
1、规划用地面积11.77公顷：
2、用地性质：新型工业用地
3、容积率：1.0-3.0
4、建筑密度：40-60%
5、建筑限高：≤50米
6、配套用房配建比例不超过15%
四、相关规定
1.项目开工前，须完善污水管网及污水处理设施，依法按程序办理环评手续，严禁“未批现建”;2.项目开工前，应完善地质灾害评估，核实是否涉及矿产资源压覆及采空区；3.按照《工业项目建设用地控制指标(试行)》(国土资源部 2008 年发布实施)“工业企业内部原则上不得安排绿地。因生产工艺等 有特殊要求需要安排一定比例绿地的，绿地率不得超过20%”
五、附07-01-02-01（调）地块图则

公告时间：自公示之日起10 工作日。
联系人：李松林（0851-85829396）
传真：85829384（传真）
电子邮箱：251973814@qq.com

[image: ]

image1.jpeg
SRBAT L X B4 7l EE I R AR

——07-01-02-01 (i) HREM

07-01-02-01 ().

EWEEEE

] e ax
9% | o0 | 5% | awn |an | wwwn | s
i " =

e[ 5 %8 o | ¥ | o |0 | w

o | xreRs |w o] — |aw| < | ssewmseron
.
H
H
1
H

o | wEELAs || [ueso| — ‘w <o |esmspnesan
a
H
H
H
H

i
Vigzza. mamemsies

, 6
RERLH, SRRRSARAS, AEAZSAC FARSREADS.
3 P e et SRREEE S

35 RHARARRH-EHARA,

snrpaarss, Pe i

[ T P——— E———